
Literatura:

1 Silbernagel, A. :,!Nauka o materiálu Iм, Ediční středisko VŽB, Ostrava 19Ö2
2 Pluhař, J-Koritta, J.: "Strojírenské materiály" , SNTL, Praha 1977-11. vydání
3 Silbemagel, A, : “Präktikum z nauky o materiálu) Ediční středisko VŠB, Ostrava

1974. ;
4 Silbernagel, A.: "Nauka o kovech pro SPŠH", SNTL, Praha, 1981< .
5 Klika, Z.: "Návody do cvičení z předmětu tepelné zpracování kovů", Ediční stře

disko VŠB, Ostrava 1969. . .
6 Mazanec, K..: "Zkoušení kovů I", Ediční středisko vSb, Ostrava 1965*-
7 Kraus, V.: "Přehled diagramů izotermického rozpadu austenitu při tepelném pra

cování ocelí", Státní výzkumný ústav matriálu a technologie, Praha 1959.
8 Přibyl, E. a ost.: "Nástrojové oceli československé výroby",. Strojírenská výro

ba, 1981, č. 9 až 12, rok 1982, č. 1 až'12.
9 Houdremont, E. : "Handbuch der Sonder Stahlkunde" , I. díl, Springer-Verlag,

Berlin 1956,


